* *Ugenetum* M.⁽¹⁾ Nous ne reproduisons pas les lettres A, B, C, etc., placées en tête des groupes suivants.

NOMS MODERNES.	BENEFICIA.	DECIMA RED.	NOMS MODERNES.	BENEFICIA.	DECIMA RED.
<i>Saint-Eusoge</i> . . .	S. Eusebius in Pui- saya	40 s. t.	<i>Trucy-l'Orqueil- leux</i>	Truciacus Super- bus	4 lb. t.
<i>Saint-Privé</i> . . .	S. Privatus	10 lb. 10 s. t.	<i>Thon</i>	Tho	10 lb. t.
<i>S. Vincent</i> { <i>S. Maurice</i> {	S. Vincentius de Curva Valle . . . S. Mauricius de Curva Villa . . .	100 s. t. 50 s. t.	<i>Treigny</i>	Trigniacus	6 lb. t.
<i>Saint-Georges ; l'hôtel-Dieu d'Auxerre</i> . . .	S. Georgius prope Autissiodorum, que annectitur domui Dei de Monte Autrico Autissiodorensi.		<i>Laveau</i>	Vallis in Puisaya . .	100 s. t. c.
			<i>Villeneuve-Saint- Salve</i>	Villa Nova Sancti Salli	2 lb. t.
			<i>Vermenton</i>	Vermento	8 lb. t.
			<i>Châteauneuf-Val- de-Burgis</i>	Vicus Castri Novi .	4 lb. 16 s. t.

CAPELLANIE AD COLLATIONEM DOMINI EPISCOPI AUTISSIODORENSIS SPECTANTES.

In ecclesia Autissiodorensi.

NOMS MODERNES.	BENEFICIA.
	Capellania ad altare Sancte Katharines, in revestiario ejusdem ecclesie.
	— ad altare Sancti Joannis Rotundi juxta ecclesiam predictam.
	— Sanctorum Hilarii et Germani, et sunt due portiones.
	— Sancti Georgii.
	— Sanctorum Laurentii et Eutropii.
	— Sancti Clementis juxta capitulum dicte ecclesie.
	— Sancte Agnetis juxta predictum capitulum.
	— Sancti Stephani in claustro.
<i>L'Église cathédrale d'Auxerre.</i>	— Sanctorum Vincentii et Saturnini in claustro ecclesie Autissiodorensis.
	— ad altare Sancti Supplicii, cujus presentatio ad capitulum, collatio vero ad dominum episcopum spectat.
	In crotis ecclesie Autissiodorensis est una capella ad altare Sancti Nicolai.
	In eisdem crotis est alia capella ad altare Sancti Remigii.
	Alia ad altare Sancte Marie.
	Alia ad altare Sancti Guillelmi.
	Alia ad altare Sancti Martini.
	Alia ad altare Sancti Pauli.
	Que omnes sunt pleno jure spectantes ad collationem episcopi.
<i>L'Évêché, à Auxerre.</i>	In domo seu palatio episcopali Autissiodorensi sunt due capelle fundate in honore S. Nicolai et Beate Katharines ^(a) .
	Dominus episcopus Autissiodorensis confert pleno jure officia duorum bastonariorum ecclesie Autissiodorensis ^(b) .

^(a) Capellania (sic) est sous-entendu ici, et à chacune des huit lignes suivantes, par *v.* — ^(b) *Catharines v.*

^(c) Cet article est précédé, dans le ms., du titre *Bastonarii*.

	Advertendum est quod in ecclesia Autissiodorensi sunt aliquæ capellaniæ fundatæ, quarum collatio, ex speciali concessione episcoporum, pertinet ad capitulum.
	Sicut capella ad altare Sancti Michaelis et Sancti Jacobi.
	Capella Sanctorum Gervasii et Prothasii.
	Capella Sancti Lazari ^(*) .
	Capella Sancte Katharines.
• <i>L'église cathédrale à Auxerre.</i>	Et nulla earundem exstat ^(b) ad nutum capituli, dempta capellania Beate Marie Magdalenes, fundata ad altare Sancte Crucis juxta introitum chori, quam fundavit dominus Rogerius de Sobolea, canonicus Autissiodorensis, quicquid in contrarium garriatur per aliquos de capitulo, dicentes quod pluribus annis quidam tenentes aliquas ex prelati capellanis singulis annis eas reposuerint in manibus et dispositione capituli, quia hoc processit ex errore et negligentia capituli et capellanorum predictorum, ignorantium jura et fundationes ipsarum capellaniarum, quas ipse Brethel vidit et perlegit anno millesimo cccc ^o quinquagesimo secundo.
	In ecclesia collegiata Beate Eugenie de Varziaco sunt plures capellaniæ ad collationem domini episcopi, videlicet :
	Capellania ad altare Beate Marie in qua sunt due portiones.
	— ^(c) Beati Michaelis in qua sunt due portiones.
	— Sancti Juliani in qua sunt due portiones.
	— Sancte Katharines et Sancti Nicolai ad presentationem thesaurarii.
	— Sancte Marie Magdalenes.
	— Beati Petri in qua sunt due portiones.
	In ecclesia parochiali de Varziaco est capella ad altare Sancti Martini fundata, cujus collatio pertinet pleno jure domino episcopo.
<i>Varzy</i>	In eadem ecclesia est capellania Beate Marie ad collationem domini episcopi.
	In castro Varziaci est capella fundata in honore Sancti Renoberti ad collationem ejusdem domini.
<i>Vermanton</i>	In ecclesia parochiali de Vermetone sunt due capelle, una fundata in honore Sancti Entropii, altera in honore Sancti Jacobi apostoli, ad dominum episcopum spectantes.
	In ecclesia de Collengüis super Ipionam est una capella fundata in honore ^(d) Beati Joannis Baptiste, que debet duas missas qualibet hebdomada, et est fundata de quindecim libris de reddito super recepta comitatus Autissiodorensis, quas 15 lb. consuevit et debet solvere receptor Autissiodorensis, et pertinet dicte capelle collatio ad episcopum.
• <i>Saint-Fargeau</i>	In ecclesia castri Sancti Ferreoli est una capella fundata in honore ^(e) Sancti Nicolai, cujus collatio pleno jure domino episcopo spectat.
<i>Neroy</i>	In ecclesia de Neveyo prope Gyemum est una capella fundata in honore ^(f)
<i>Côme</i>	In parochia de Boyaco in domo ^(g) de Comis est una capella fundata in honore Beate Marie, cujus collatio pleno jure spectat domino episcopo.
<i>Ozoouer-sur-Trézée; Gy-l'Évêque</i>	In ecclesia parochiali de Oratorio est quedam capella fundata in honore ^(h) Beati Petri, cujus dotatio sive fructus sunt in villa de Gyaco Episcopi, et ipsius collatio pertinet pleno jure ad dominum episcopum.

* Lazari m. — ^(b) Extat m. — ^(c) M sous entend capellania ici et à chacune des quatre lignes qui suivent. — ^(d,e,f) Honorem m. — ^(g) In do m. — ^(h) Honorem m.

NOMS MODERNES.

BENEFICIA.

- Mailly-le-Château*..... In ecclesia parrochiali de Malli Castro est una capellania fundata in honore Beati Joannis, cujus collatio pleno jure spectat ad dominum episcopum.
In eadem ecclesia est alia capellania ad altare Sancti Nicolai.
- Saint-Bris*..... In ecclesia Sancti Prisci est una capella fundata ad altare Sancti Eligii, quam dominus episcopus plene confert.
In ecclesia parrochiali de Collengiis Vinosas sunt due capelle fundate per defunctum Droynum Rousseau et ejus uxorem, ad presentationem juratorum ville predictae et collationem domini episcopi.
- Coulanges-la-Vivaise*..... Apud dictas Collengias Vinosas est domus Dei quondam fundata per dominum Philippum de Sancta Cruce, episcopum Mathisconensem, dominum temporalem dietarum Collengiarum, cujus presentatio spectat domino de dictis Collengiis et collatio domino episcopo Autissiodorensi. Magister vero dicte domus tenetur singulis annis reddere computum coram juratis dicte ville, et in casu negligentie puniri debet idem magister sive rector per officialem Autissiodorensium. Debet etiam idem magister sive rector prefate domus esse sacerdos, aut infra annum ad sacerdotium promoveri, non obstante quod aliud beneficium ecclesiasticum obtineat etiam cum cura de licencia domini episcopi Autissiodorensis, prout omnia predicta latius patent in litteris fundationis dicte domus Dei, factis anno Domini millesimo ccc^o lxxxviii^o, nona mensis Julii^(a).
- Seignelay*..... In castro de Saillenayo sunt quatuor capellanie fundate per dominum Philippum de Savoisy et suos predecessores, dominos dicti castri, quarum presentatio spectat eidem domino et collatio domino episcopo Autissiodorensi : prima in honore^b Beate Marie Virginis; secunda in honore^c Sancte Crucis, tertia in honore^d Beate Anne, et quarta in honore^e Beate Catharines fundata est.
Item, in leprosaria dicte ville de Saillenayo, est una capella fundata in honore^f Sancti Joannis Evangeliste, eidem annexa, cujus collatio pertinet pleno jure domino episcopo, nec est dicte leprosaria revocabilis ad nutum domini episcopi, sicut alie leprosarie.
- La Charité*..... In monasterio de Charitate est capellania Beate Marie Magdalenes ad collationem episcopi et ad presentationem domini prioris de Charitate.
- Montpatois*..... In domo domini de Montebutosio in parrochia de Onanna, diocesis Autissiodorensis, est quedam capellania fundata per dominum Guillelmum de Passellieres, militem, dominum dicti loci de Montebutosio, quequidem capellania est ad presentationem dicti militis, vel ejus heredum, et ad collationem Autissiodorensis episcopi.
- Cosne*..... In leprosaria Gonade est quedam capellania annexa, fundata in honore^g.....^h, cujus collatio pertinet jure ad dominum episcopum, nec est revocabilis ad nutum.
- La Breuille*..... In metis parrochie de Sano Puteo est capellania fundata in honoreⁱ Beati Laurentii de Broliia, ad collationem domini episcopi.
- Murlin*..... In parrochia de Murlano est capellania fundata in honore^j Beate Marie d'Ameudoyn.
- Château-neuf-Val-de-Bargis*..... In castro de Vico Castro Novo est una capellania fundata in honore^k Sancti Anthonii, ad collationem dicti domini episcopi.
- Saint-Pierre, à Varzy*..... Iuxta ecclesiam parrochiam Sancti Petri de Varziaco est capellania erecta et fundata in honore^l Sancti Joannis Baptiste, ad collationem non pleno jure dicti domini episcopi.

^(a) Julii m. — ^(b) Honorem m. — ^(c) Le blanc existe dans le ms. — ^(d) Honorem m.

NOMS MODERNES.

BENEFICIA.

	In ecclesia S. Stephani de Giemo sunt septem capellanie ad presentationem cantoris et capituli dicte ecclesie, et ad collationem domini episcopi, videlicet :
A Saint-Étienne, à Gien.	Capellania ad altare Sancte Crucis.
	Alia ad altare Beate Marie.
	Alia ad altare Sancti Johannis Baptistæ.
	Alia ad altare Sancti Petri apostoli.
	Alia ad altare Sancti Blasii.
	Alia ad altare Sancti Nicolai.
	Alia ad altare alterius ymaginis Sancti Nicolai.
Clamecy.	Prope ecclesiam collegiatam de Clameciaco est capella Sancti Joannis.
	In eadem capella est fundata capellania Sancti Michaelis.
Pressures.	Item, juxta villam de Clameciaco, est capella Beate Marie de Pressoeres.
Saint-Cydrone, à Clamecy.	Item capella Sancti Cydronii que est in dicta villa.
	Quæquidem quatuor capellanie sunt ad presentationem cantoris et capituli de Clameciaco et ad collationem episcopi.
Saint-Vincent, à Corvol-Fort-gueilleux.	In ecclesia parochiali Sancti Vincentii de Curva Valle est capellania ad altare Sancti Georgii, ad collationem domini episcopi.

ECCLESIE PARROCHIALES AD PRESENTATIONEM CAPITULI AITISSIODORENSIS EXISTENTES.

NOMS MODERNES.	ECCLESIE.	DECIMA RED.	NOMS MODERNES.	ECCLESIE.	DECIMA RED.
E Gurgy.	Gurgiacus.	60 s. t.	Gouaix.	Goetum.	4 lb. t.
Accolay.	Ascolayum.	6 lb. t.	Saint-Bris.	S. Priscus.	100 s. t.
Bazarnes.	Baserna.	50 s. t.	Montcau.	Monastellum.	4 lb. t. F
Billy-sur-Oisy.	Billiacum.	60 s. t.	Montigny-la-Resle	Montigniacum.	60 s. t.
Courgis.	Corgiacum.	50 s. t.	Lindry.	Lindriacum.	100 s. t.
G. Chenilly - pres - Seignelay.	Chemilliacum.	40 s. t.	Pourrain.	Pulveranum.	100 s. t.
Chichery.	Chicheriacum.	40 s. t.	Parly.	Parliacum.	60 s. t.
Cravant.	Crebannum.	8 lb. t.	Oisy.	Oisiacum.	4 lb. t. G
Beauvoir.	Bellovidere.	50 s. t.	Eglény.	Esgliniacum.	
Grisy.	Grisiacum.	60 s. t.	Fulvy.	Fulviacum.	
			Merry-la-Vallée.	Merriacum in Valle.	

ECCLESIE PARROCHIALES EXISTENTES AD PRESENTATIONEM ABBATIS S. GERMANI AITISSIODORENSIS.

D Saint-Loup, à Auxerre.	S. Lupus Aitissiodorensis.	100 s. t.	Saint-Amand-en-Puisaye.	S. Amandus.	7 lb. t.
Annay.	Annayum.	60 s. t.	Saint-Veraïn-en-Puisaye.	S. Veranus.	3 lb. t. H
Beine.	Bena.	4 lb. t.	Saint-Fargeau.	S. Ferreolus.	8 lb. t.
Diges.	Digya.	4 lb. t.			
Escamps.	Eseannum.	4 lb. t.	Perrigny.	{ Parrigniacum juxta Aitissiodorum.	{ 3 lb. t.
V. Bleigny-le-Carrean.	Blegniacum.	30 s. t.	Trancy.	Tranciæcum.	60 s. t.
Héry.	Heriæcum.	50 s. t.	Seignelay.	Seignelayum.	4 lb. t.
Saint-Sauveur-en-Puisaye.	S. Salvator in Puisaya.	40 s. t.	Venoy.	De Veneto.	
			Moitiers.	De Monasteriis.